Комитет образования администрации
Лужского муниципального района

15 марта 2023 года
ПРИКАЗ № 146

О награждении грамотой
комитета образования

В соответствии с программой развития воспитания в Лужском
муниципальном районе Ленинградской области на 2021-2025 годы и
муниципальным планом мероприятий по реализации в 2021-2025 годах
Стратегии развития воспитания в Российской Федерации на период до 2025
года, утвержденными постановлением администрации Лужского
муниципального района от 04 октября 2021 года № 3119 в образовательных
организациях района в 2021-2022 и 2022-2023 учебном году применяется
кластерный подход. В течение этого времени 5 головных школ
воспитательных кластеров провели мероприятия на базах своих школ с
приглашением всех школ района. Активными участниками этих мероприятий
стали 13 школ. Проведенная работа показала эффективность использования
кадровых ресурсов, способствовала формированию менталитета
сотрудничества и распространению передового опыта в области воспитания.
Приказываю:

1. За высокий профессионализм и распространение передового опыта,
проявленные при организации и проведении мероприятий в области
воспитания для всех школ Лужского муниципального района наградить
грамотой комитета образования:
- Иванову Эльвиру Ивановну, заместителя директора по воспитательной
работе МОУ «Средняя общеобразовательная школа №3»;
- Лисину Марину Ряшитовну, заместителя директора по воспитательной
работе МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2 им. Героя Советского
Союза А.П. Иванова»;
- Дрогайцеву Аллу Георгиевну, заместителя директора по воспитательной
работе МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 6 им. Героя Советского
Союза В.П. Грицкова»;
- Субботину Маргариту Юрьевну, заместителя директора по воспитательной
работе МОУ «Толмачевская средняя общеобразовательная школа им. Героя
Советского Союза И.И. Прохорова»;
- Томас Ирину Владимировну, заместителя директора по воспитательной
работе МОУ «Средняя общеобразовательная школа №4» .

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего МКУ
«Лужский ИМЦ» Наумову Т.Я.

3. Общий контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель комитета о6разовШщ5р^ов^и^^) С В . Красий